
SPECIFICAJH DE FORMARE A PREJULLU F(4.2)
Directia invatamTnt, Tineret si Sport a Primariei mun. Balti 10.07.2019-31.12.2019
tel./ 0231/54622; 54623; 54678 Ceremus Liliana Период подачи оферт: 3 июн 2019, 10:00 - 6 июн 2019. 10:00
mun.Bal(i, str Independetei
Achizitii.md ID 21008051 MTender ID ocds-b3\vdpl-MD-1557926874494
Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Nr
d/o , Codul CPV Denumirea bunurilor

Un.
ma-
sura

Canti-
tatea
totala

Pre(
fara
TVA

Pre(
Cu

TVA

Suma
(lei)

fara TVA

Suma
(lei)

cu TVA Termen de livrare
0 I 2 3 4 5 6 7 8 9
1 15421000-5 Ulei rafinat L 4000 15,40 18,48 61600,00 73920,00 1/luna
2 15421000-5 Ulei nerafinat L 1000 15,99 19,19 15990,00 19190,00 1/luna
3 15221000-3 File Merluciu Kg 21500 47,87 57,44 1029205,00 1234960,00 1/luna
4 03212211-2 Linte Kg 1000 15,17 18,20 15170.00 18200,00 1/luna
5 15850000-1 Paste fainoase Kg 2400 25,67 30,80 61608,00 73920,00 1/luna
6 15850000-1 Paste fainoase lungi (spaghete) Kg 2000 25,67 30,80 51340,00 61600.00 1/luna
7 15872400-5 Sare iodata Kg 850 3,54 4,25 3009,00 3612,50 1/luna
8 15841000-5 Cacao pudra kg 200 62,28 74,74 12456,00 14948,00 1/luna

' 1250378.00 1500350,50
Livrarea produselor о data pe saptamina conform comandei prezentate prealabil Denumirea participantului SC Baguette SRL

Telefon de contact 0231 45223/45224 
baguettebalti@mai 1. ru



SPECIFICATII TEHNICE F(4.1)
Directia Invatamtnt, Tineret si Sport a Primariei mun. Balti 
tel./ 0231/54622; 54623; 54678 Ceremus Liliana 
mun.Balti, str Independetei
Achizitii.md II) 21008051 MTender IL) ocds-b3wdpl-MD-1557926874494
Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

10.07.2019-31.12.2019
Период подачи оферт: 3 июн 2019, 10:00 - 6 июн 2019, 10:00

Nr
d/o Codul CPV Denumirea bunurilor

Model
ul

Artico

Tara
de

origin
Producatorul Specificarea tehnica deplina solicitata 

de catre autoritatea contractanta
Specificarea tehnica deplina 

propusa de catre ofertant
Standarte de 

referinta

0 1 2 3 4 5 6 7 8

1 1542 li600-5 Ulei rafinat MD
Bodlev

Dmitrii&lvan
butelie plastica 5 L butelie 5 L

HG RM 434 din 
27.05.2010

2 15421000-5 Ulei nerafinat MD ADM Reparatie butelie plastica 5 L butelie 5 L
HG RM 434 din 

27.05.2010
о
J 15221000-3 File Merluciu

Canad
a

Agro
Rusanovschii

cutii speciale 1-5 kg (congelat) glazura 
25-30%

ambalat 5 kg GOST 1168-86

4 03212211-2 Linte MD Vitalcomus SRL

boabe uscate intregi, decojite si 
despicate, ambalate industrial in pachete 

a cite 1 kg, descrierea produsului 
imprimat pe ambalaj

ambalat in pachet a cite 1 kg HG nr. 205 din 
11.03.2009

5 15850000-1 Paste fainoase 

•

MD

t

Baneasa

in forma de "papusa" - paste fainoase 
lungi, modelate in forma de cifra 8, din 

faina de griu tare (durum) de c/s sau de c 
I-gr A extra (бабочки или бантики), 
ambalate industrial in pachete de 1 kg 

descrierea produsului imprimat pe 
ambalaj

ambalate
HG RM 775 din 

03.07.2007

6 15850000-1 Paste fainoase lungi (spaghete) MD Baneasa

din faina de griu tare (durum) de c/s sau 
de c l-gr A extra ambalate industrial in 
pachete de 1 kg descrierea produsului 

imprimat pe ambalaj

ambalate
HG RM 775 din 

03.07.2008

7 15872400-5 Sare iodata UA Arteomsoli pachet 1 kg pachet 1 kg GOST 13830-97

8 15841000-5 Cacao pudra t MD Condiprod SRL
ambalate industrial in cutii a cite 100 gr 

descrierea produsului imprimat pe 
ambalaj

ambalat 100 gr
HG RM 204 din 

11.03.2009

— — . ш
Marfa se elibereaza numai in cutia produdafc 
Functia Director Cebotari Valentin 
Semnatura

jitare.
S K.I,_

Telefon de contact 0231 
baguettebalti@mail.ru

45223/45224

Jifooov'

mailto:baguettebalti@mail.ru


Data depunerii ofertei: “06” iunie 2019 

Licitapa Nr.: Achizitii.md ID 21008051

Catre: Directia lnvatammt, Tineret si Sport a Primariei mun. Balti

SC Baguette SRL declara ca:

a) Au fost examinate §i nu exista rezervari fa[a de documentele de atribuire, inclusiv 
modificarile nr.

[introduce^ numarul §i data fiecarei modificari, daca au avut loc]
b) SC Baguette SRL se angajeaza safurnizeze/presteze, in conformitate cu documentele de 

atribuire §i condi|iile stipulate in specificadile tehnice §i pret, urmatoarele bunuri §i/sau 
servicii produse alimentare.

c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie:
1250378.00 Lei (un milion doua sute cincizeci mii trei sute saptezeci opt lei, 00 

bani)__________________________________________________________________
d) Suma totala a ofertei cu TVA constituie:

1500350.50 Lei (un milion cinci sute mii trci sute cincizeci lei, 50 bani)__________

e) Prezenta oferta va ramine valabila pentru perioada de timp specificata in FDA4.8., incepind 
cu data-limita pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA5.2., va ramine obligatorie 
§i va putea fi acceptata in orice moment pina la expirarea acestei perioade;

f) In cazul acceptarii prezentei oferte, SC Baguette SRL se angajeaza sa obpna о Garan^ie de 
buna execute in conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzatoare a contractului 
de achizi^ie publica.

g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu punctul ART 74 din Legea № 
131 din 03.07.2015 privind AchizitijKPublice.

h) Compania semnatara, afiliadKsao /sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte dm conmaci, nu au fost declarate neeligibile in baza prevederilor 
legislafiei in vigoare sau^^uldoW itelor cu inciden^a in domeniul achizi[iilor publice.

Semnat:______________ /  -____________________ L.S.
[semnatura per^apeLautorizate pentru senmarea ofertei]

Nume: Cebotari Valentin

In calitate de: Administrator
Ofertantul: SC Baguette SRL

Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Data: “06” iunie 2019


		2019-06-05T19:17:18+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




